ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАНСК
РЕШЕНИЕ

 12 августа 2020 года                            г.Канск                                      №48/195
О жеребьевке по размещению кратких наименований избирательных объединений, зарегистрировавших общетерриториальные списки

кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва в избирательном бюллетене

В соответствии с пунктом 6 статьи 47 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования г.Канск РЕШИЛА:

 1. Провести 14 августа 2020 года, в  17.00 часов, по адресу: г.Канск, ул.Ленина, 4/1, кабинет 501, жеребьевку по размещению кратких наименований  избирательных объединений, зарегистрировавших общетерриториальные  списки кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва, в избирательном бюллетене для голосования по единому общетерриториальному избирательному округу на выборах депутатов Канского городского Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года.

2. Определить, что жеребьевку проводят члены Рабочей группы по приему и проверке подписных листов, предоставляемых избирательными объединениями, выдвинувшими общетерриториальные списки кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	  __________           С.В.Обверткина

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_________        С.Н.Фалькова

МП